
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

1/2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ.Δ/νση: Χαρ. Τρικούπη 10
                        ΤΚ 30131 Αγρίνιο
Πληροφορίες: Βιργινία Παπαευθυμίου
Τηλ: 2641360400
email: dimarxosag@agrinio.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.1605

ΘΕΜΑ: Έγκριση απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης (ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ) προσωπικού του Γραφείου 
Δημάρχου για το μήνα ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ.2 και 3 του άρθρου 48 & παρ. 3 του άρθρου 36 του ν.3584/2007 «Κώδικας 
κατάστασης δημοτικών & κοινοτικών υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α' 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄176).

3. Την αριθ.πρωτ.2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015.

4. Την αριθ.64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» 
(ΦΕΚ Β΄2183/29-9-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την αριθ. 1134/15-7-2025 (ΑΔΑ:Ψ1Π4Ω65-ΒΞ4)απόφαση Δημάρχου Αγρινίου «Καθιέρωση 
απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου 
Αγρινίου για το Β΄ εξάμηνο 2025» (ΦΕΚ Β4066/28-7-2025).

6. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Οικονομικού έτους 2025.
7. Την αριθ. πρωτ. 1530/10-11-2025 απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης για το 

Γραφείο Δημάρχου (ΑΔΑ:9990Ω65-ΕΓΥ).
8. Το αριθ. Πρωτ. 51507/2-12-2025 υπηρεσιακό σημείωμα Γραφείου Δημάρχου με το οποίο βεβαιώνονται 

οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης του κάθε εργαζομένου για το μήνα  Νοέμβριο 2025
9. Την αριθ. πρωτ. 51508/2-12-2025 βεβαίωση Γραφείου Δημάρχου, σύμφωνα με τα οποία για το μήνα 

Νοέμβριο 2025 λόγω έλλειψης προσωπικού και φόρτου εργασίας και δρομολόγια Δημάρχου εκτός 
ωραρίου χρειάστηκε να εργαστούν υπερωριακά υπάλληλοι του Γραφείου Δημάρχου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τις πραγματοποιηθείσες υπερωρίες για το μήνα Νοέμβριο έτους 2025 του προσωπικού του 
Γραφείου Δημάρχου:



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

2/2

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1 20
ΣΥΝΟΛΟ 1 20

Η δαπάνη για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού θα καλυφθεί από τις 
αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2025 του Δήμου υπό τους ΚΑ:10-6012.013.

Οι εργασίες που πραγματοποιήθηκαν υπερωριακά αναλυτικά, ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών 
υπερωριακής απασχόλησης και οι υπάλληλοι που απασχολήθηκαν υπερωριακά, βεβαιώνονται με τον αριθ. 
πρωτ. 51507/2-12-2025 υπηρεσιακό σημείωμα και την αριθ. πρωτ. 51508/2-12-2025  βεβαίωση Δημάρχου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
Κοινοποίηση:

1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών


		2025-12-03T11:01:33+0200




